
Wijziging Verordening Duurzaamheidslening gemeente Westervoort

De raad van de gemeente Westervoort;

 

gelezen het voorstel het college van burgemeester en wethouders van;

 

gelet op artikel 147 en 149 van de gemeentewet;

 

overwegende dat een groter aantal particuliere woningeigenaren gebruik zal kunnen maken van de

duurzaamheidslening,

 

besluit vast te stellen: de (eerste) wijziging van de

 

Verordening Duurzaamheidslening Westervoort

 

Artikel I Wijziging verordening
De Verordening Duurzaamheidslening gemeente Westervoort wordt als volgt gewijzigd:

 

A. Artikel 2 komt als volgt te luiden:

 

Toepassingsbereik

Deze verordening is uitsluitend van toepassing op bestaande woonruimte/zelfstandige woning

in de gemeente Westervoort, die geschikt en bestemd is voor permanente bewoning en door de

eigenaar wordt bewoond.

Artikel  II  Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 maart 2019.  

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad voornoemd d.d. 10 december 2018

 

de griffier,

drs. D.E. van der Kamp

de voorzitter,

drs. A.J. van Hout

Nr. 137765

GEMEENTEBLAD 5 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente Westervoort

Gemeenteblad 2019 nr. 137765 5 juni 20191


